
Anlæg, finansposter samt takstfinansierede område
Udvalg: Sundheds- og Omsorgsudvalget
Overførsel - ANLÆGSUDGIFTER

Bevillingstype 
(1) Bevillingsnavn (2) IM-Konto 

(3)
Indtægt / 

Udgift (13)
Beløb 

(4)

BR- eller 
udvalgshenvi

sning (5)

Aktivitet 
igangsat 

(6)
Budget 2012
Moderniseringsplanen: Dr. Ingrids Hjem 2. etape AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Udgift -627 2010-697887 X
Moderniseringsplanen: Fælledgården AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Udgift -2.220 2010-26699 X
Beskyttet Bolig Planen AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Indtægt 1.572 05-10-2006 X
Produktionskøkken Klarahus AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Udgift 548 2012-64190 X
Produktionskøkken Skjulhøjgård AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Udgift 581 2011-50468 X
Renovering Kirsebærhaven AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Udgift -335 2012-86375 X
Etablering af Sygeplejeklinikker AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Udgift -9 2011-166226 X
Mobile Sprinklere AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Udgift -311 2012-86262 X
Fælles- & Servicearealer: Kastanjehusene AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Udgift -809 2010-128150 X
Fælles- & Servicearealer: Kærbo AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Udgift -518 2010-143198 X
Fælles- & Servicearealer: Kærbo AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Indtægt 2.120 2010-143198 X
Fælles- & Servicearealer: Absalonhus AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Udgift -252 2010-143181 X
Fælles- & Servicearealer: Absalonhus AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Indtægt 1.920 2010-143181 X
Fælles- & Servicearealer: Klarahus AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Udgift -15 2010-128255 X
Klarahus, Kastanjehusene & Havearealer DGB AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Udgift 500 2012-64196 X
Nye teknologiske løsninger AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Udgift 553 2011-108428 X
Implementering af plejetoiletter AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Udgift -1.251 2011-108428 X
NemSMS, ankomstregistering og webbooking AN Pleje, service og boliger for ældre 4.62.82.3 Udgift -2.906 2011-108428 X
Sundhedshus Amager AN Pleje, service og boliger for ældre 4.62.88.3 Udgift -1.241 09-10-2008 X
Sundhedshus Nørrebro AN Pleje, service og boliger for ældre 4.62.88.3 Udgift 556 2012-71334 X
Center for Kræft & Sundhed: Parkprojekt AN Pleje, service og boliger for ældre 4.62.88.3 Udgift -9.035 2010-183385 X
Center for Kræft & Sundhed: Parkprojekt AN Pleje, service og boliger for ældre 4.62.88.3 Indtægt 10.110 2010-183385 X
Telemedicin AN Pleje, service og boliger for ældre 4.62.88.3 Udgift -1.347 2011-108428 X
Omsorgssystem AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Udgift -2.536 08-10-2009 X
E-boks AN Pleje, service og boliger for ældre 6.45.51.3 Udgift -235 2011-108428 X
NemSMS AN Pleje, service og boliger for ældre 6.45.51.3 Udgift -50 2011-108428 X
Doc2Mail AN Pleje, service og boliger for ældre 6.45.51.3 Udgift -139 2011-108428 X
Fælles Elevadministrationssystem AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Udgift -4.212 2011-108428 X
SUM 2013 -9.588
Budget 2013
Moderniseringsplanen: Dr. Ingrids Hjem 2. etape AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Udgift 627 2010-697887 X
Moderniseringsplanen: Fælledgården AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Udgift 2.220 2010-26699 X
Beskyttet Bolig Planen AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Indtægt -1.572 05-10-2006 X
Produktionskøkken Klarahus AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Udgift -548 2012-64190 X
Produktionskøkken Skjulhøjgård AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Udgift -581 2011-50468 X
Renovering Kirsebærhaven AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Udgift 335 2012-86375 X
Etablering af Sygeplejeklinikker AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Udgift 9 2011-166226 X
Mobile Sprinklere AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Udgift 311 2012-86262 X
Fælles- & Servicearealer: Kastanjehusene AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Udgift 809 2010-128150 X
Fælles- & Servicearealer: Kærbo AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Udgift 518 2010-143198 X
Fælles- & Servicearealer: Kærbo AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Indtægt -2.120 2010-143198 X
Fælles- & Servicearealer: Absalonhus AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Udgift 252 2010-143181 X
Fælles- & Servicearealer: Absalonhus AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Indtægt -1.920 2010-143181 X
Fælles- & Servicearealer: Klarahus AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Udgift 15 2010-128255 X
Klarahus, Kastanjehusene & Havearealer DGB AN Pleje, service og boliger for ældre 0.25.18.3 Udgift -500 2012-64196 X
Nye teknologiske løsninger AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Udgift -553 2011-108428 X
Implementering af plejetoiletter AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Udgift 1.251 2011-108428 X
NemSMS, ankomstregistering og webbooking AN Pleje, service og boliger for ældre 4.62.82.3 Udgift 2.906 2011-108428 X
Sundhedshus Amager AN Pleje, service og boliger for ældre 4.62.88.3 Udgift 1.241 09-10-2008 X
Sundhedshus Nørrebro AN Pleje, service og boliger for ældre 4.62.88.3 Udgift -556 2012-71334 X
Center for Kræft & Sundhed: Parkprojekt AN Pleje, service og boliger for ældre 4.62.88.3 Udgift 9.035 2010-183385 X
Center for Kræft & Sundhed: Parkprojekt AN Pleje, service og boliger for ældre 4.62.88.3 Indtægt -10.110 2010-183385 X
Telemedicin AN Pleje, service og boliger for ældre 4.62.88.3 Udgift 1.347 2011-108428 X
Omsorgssystem AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Udgift 2.536 08-10-2009 X
E-boks AN Pleje, service og boliger for ældre 6.45.51.3 Udgift 235 2011-108428 X
NemSMS AN Pleje, service og boliger for ældre 6.45.51.3 Udgift 50 2011-108428 X
Doc2Mail AN Pleje, service og boliger for ældre 6.45.51.3 Udgift 139 2011-108428 X
Fælles Elevadministrationssystem AN Pleje, service og boliger for ældre 5.32.32.3 Udgift 4.212 2011-108428 X
SUM 2013 9.588

Overførsel - FINANSPOSTER SAMT TAKSTFINANSIEREDE OMRÅDE
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dgift (13)
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Budget 2012
Indskud i Landsbyggefonden Finansposter Finansposter 8.32.24.5 Udgift -50.594 X
SUM 2012 -50.594
Budget 2013
Indskud i Landsbyggefonden Finansposter Finansposter 8.32.24.5 Udgift 50.594 X
SUM 2013 50.594


